MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(18/01/2021) 39 - STT 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) – RESULTADO DO
EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF) REFERENTE AO COMUNICADO N° 37 STT, DE 15/01/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF)
da candidata inscrita no Processo Seletivo 2020/2021 para STT, conforme listagem que se segue.

O detalhamento da análise desse recurso poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTA – PROCESSO SELETIVO PARA
MILITAR TEMPORÁRIO 2019/2020” na página da 11ª RM ( www.11rm.eb.mil.br).

OS CANDIDATOS  poderão interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e
11ª Região Militar – QG do CMP e 11a RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, se
julgarem necessário, nos dias 19, 20 e 21/01/2021 (8h às 11h30).

Brasília/DF, 18 de janeiro de 2021.

Página 1/2

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  WILLIANA DA SILVA BEZERRA FARIAS 20204867STT

Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LANNA TIANY SILVA SANTANNA 20203151STT

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  VERONICA SABOIA MOURA DE MELO 20204968STT

Área: Técnico em Infraestrutura Escolar - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  KELI EPIFÂNIA PEREIRA PENHA 20205848STT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 2/2

http://www.tcpdf.org